

Zmluva na dodanie tovaru č. 06022019

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi týmito zmluvnými stranami

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Sídlo: Hlavné námestie č. 6, 941 31 Dvory nad Žitavou

Zastúpený: Ing. Branislav Becík, PhD., starosta obce

IČO: 00308897

(ďalej len „Objednávateľ“)

Dodávateľ: NOVITECH Nové Zámky, s.r.o.

Sídlo: Komárňanská cesta č.1, 940 02 Nové Zámky

Zastúpený: Ing. Štefan Horváth, konateľ

IČO: 34104445

(ďalej len „Dodávateľ“)

II.

Preambula

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy postupoval podľa § 117 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Výsledkom realizovaného verejného obstarávania na predmet zákazky „Informačno-komunikačná technika“ je prijatie ponuky Dodávateľa listom zo dňa 10.1.2019.

III.

Predmet zmluvy a termín dodania

1. Predmetom tejto zmluvy je dodanie Informačno-komunikačnej techniky, špecifikovanej v prílohe č.1 tejto zmluvy, vrátane dopravy na hore uvedenú adresu.
2. Dodávateľ sa zaväzuje dodať špecifikovaný predmet zákazky, podľa prílohy č. 1 najneskôr do 30.02.2019.
3. Objednávateľ sa zaväzuje predmet zákazky prevziať, a za predmet zákazky v lehote splatnosti zaplatiť.
4. Odovzdanie a prevzatie predmetu zákazky bude vykonané zástupcom dodávateľa a prevzatie zástupcom objednávateľa.

IV.

Cena a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za predmet zmluvy, podľa prílohy č.1, spolu v sume: **9.176,40 Euro s DPH**, slovom: deväťtisícstosedemdesiatšesť Eur, štyridsať centov.
2. Dohodnutá cena je stanovená ako maximálna cena, ktorú nie je možné prekročiť.
3. Zmluvné strany sa dohli na lehote splatnosti dodávateľom vystavenej faktúry 14 dní.

V.

Záručná doba a zodpovednosť za vadu

1. Pre dodaný tovar platia záruky v rozsahu a v dĺžke, v akej ju poskytuje výrobca každého konkrétneho dodaného tovaru právnickým osobám.
2. Počas záručnej doby rieši objednávateľ reklamáciu konkrétneho tovaru so zmluvným servisným partnerom-strediskom výrobcu daného tovaru, v zmysle reklamačných pravidiel-pokynov výrobcu, zvyčajne uvedených na webovej stránke výrobcu.

VI.
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasenými oboma zmluvnými stranami.
2. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní obdrží objednávatel' a dodávateľ jedno vyhotovenie.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami, a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na internetovej stránke verejného obstarávateľa.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Dvoroch nad Žitavou dňa: 6.2.2019

Objednávatel':
Obec Dvory nad Žitavou
Ing. Branislav Becík, PhD., starosta obce

Dodávateľ:
NOVITECH Nové Zámky, s.r.o.
Ing. Štefan Horváth, konateľ

formačno-komunikačná technika

P.č.	Popis, špecifikácia	Výrobca/Názov,typ,parametre z technickej dokumentácie výrobu	Množstvo/ks	Jednotk. cena bez DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR
1.	MR9Q2SL/A MacBook Pro 13" i5 2.3GHz/8G/256TB/SK alebo ekvivalent	MR9Q2SL/A MacBook Pro 13" i5 2.3GHz/8G/256TB/SK Operatívny systém: macOS High Sierra, Processor: Intel Core i5 2.3GHz (Turbo Boost až 3.8 GHz), Pamäť: 8 GB 2133MHz pamäti LPDDR3, Pevný disk: 256 GB SSD, Displej: 13,3", Grafická karta: Intel Iris Plus Graphics 655 displej s LED podsvietením a technologiou IPS, rozlíšenie: 2560 x 1600 rti 227 pixelch na palec s podporou milión bariev, Podsvietená klávesnica, Web kamera: FaceTime HD s rozlíšením 720p, Bezdrôtová komunikácia: •Wi-Fi (802.11ac), •Bluetooth 5.0, Ďalšie konektory: •4x porty Thunderbolt 3 (USB-C), •1x 3,5mm sluchákový výstup, Výdrž batérie: 10 h, Barva: Vesmírna šedá, Rozmery: 304x14,9x212 mm (ŠxVxH), Hmotnosť: 1,37 kg	2	1 666,00 €	3 332,00 €
2.	MQAF7CN/A Apple iPhone X alebo ekvivalent	MQAF7CN/A Apple iPhone X Operatívny systém: iOS 11, Processor - počet jadier: 6, Procesor - frekvencia [MHz]: 2390, Uživatelská pamäť [GB]: 256, Veľkosť RAM [GB]: 3, Displej - uhlopriečka [palec]: 5,8, Displej - rozlíšenie [pix]: 2436 x 1125, Dotykový displej: Ano, Konektivita: •KonektorLightning, •Bluetooth 5.0, •Wi-Fi a/b/g/n/ac, •NFC, GPS, Senzory: •Face ID, •Barometer, •Trosový gyroskop, •Akcelerometer, •Snímač blízkosti, •Snímač okolitého osvetlenia, Fotoaparát: •Zadný - duálny 12 MP, •Predný - 7 MP, Rozmery [mm]: 143,6 x 70,9 x 7,7, Hmotnosť [g]: max. 174	1	960,00 €	960,00 €
3.	3568-3314 Dell Vostro 3568 alebo ekvivalent	Dell Vostro 3578 15" FHD i3-8130U/8GB/256GB SSD/VGA/HDMI/DVD-RW/W/10P/3RNB/D/Černý processor: Intel Core i3-8130U, Pamäť: 8GB, Operatívny systém: Windows 10 Pro (64bit) - MUJ (Čeština, Slovečtina, Angličtina, Maďarčina a Poľština), Kapacita disku: 256 GB SSD, Displej: 15,6" displej s FHD rozlíšením (1920x1080), AntiGlare (Matný displej) (5,4k rpm) 2,5", Mechanika: DVD RW, Grafická karta: Intel HD, Webkamera: Integrovaná, Klávesnica: Česko/slovenská klávesnica, Rozmery: 380 x 23 65 x 260 mm (Š x V x H), Hmotnosť: max. 2 18 kg, Záruka 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service, porty: 2xUSB3.0, 1xUSB2.0, VGA, HDMI, RJ45, čítačka pamätíových kariet, kombinovaný konektor pro sluchátka a mikrofón,	1	565,00 €	565,00 €
4.	Kyocera TASKalfa 4052ci alebo ekvivalent	Kyocera TASKalfa 4052ci multifunkčné zariadenie, farebná laserová technológia, veľkosť A4/A3, rozlíšenie dpi min.: 1200x1200, rýchlosť kopírovania A4: 40 strán/min., doba zahrievania: max. 17 sek., duplex, hmotnosť papiera: 52-300 g/m ² , automaticky podávať originálov s oiačaním s kapacitou min. 140 strán, zásobníky papiera na min. 2x 500 listov (A4 a A3), kovový podstavec alebo stoliček, spotreba energie: 0,73 kW, hlučnosť: max. 52 dB(A), tóner čb aj farebný, životnosť valca (strán): čb 600 000/farebné 600 000, výťažnosť tonera (pri 5%-nom pokrytí A4) strán: čb 30 000/farebné 15 000, OS: Windows, Mac 10.8 a vyššie, UNIX LINUX, dostupné písma: 93(PCL), 136 (KPD/L3), emulácia: PCL6, KPDL3, PDF priama tlač, XPS priama tlač, XPS priama tlač, Open XPS, rozhranie: 4xUSB 2.0, USB Host 2.0, 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT, slot pro voliteľnú SD-kartu, slot pro voliteľný fax, zoom: 25-400%, skenovanie do: email, FTP, SMB, USB Host	1	2 790,00 €	2 790,00 €
Spolu bez DPH					7 647,00
DPH 20%					1 529,40
Spolu s DPH					9 176,40

Vypracoval:

Ing. Štefan Horváth, NOVITECH Nové Zámky, s.r.o.